Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 19.06.2018 для закупки №0351100001718000038

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	19 июня 2018

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001718000038 от 08.06.2018)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 19 июня 2018 года в 09:10 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001718000038 «Оказание услуг по амбулаторному обслуживанию сотрудников предоставляемые поликлиниками для Томского техникума железнодорожного транспорта - филиала СГУПС в 2018 году»
Идентификационный код закупки: 181540211315554020100100480368621000
Начальная (максимальная) цена контракта: 249247.67 Российский рубль (двести сорок девять тысяч двести сорок семь рублей шестьдесят семь копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Томская обл, Томск г, пер. Переездный, 1 -ТТЖТ филиал Заказчика (передача акта), Услуги должны оказываться в медицинском учреждении г. Томска (согласно приложений) . Сроки - с момента заключения договора до 31 декабря 2018 года
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: согласно договору
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ; Исполнитель должен иметь лицензию на осуществление медицинской деятельности: согласно п.46 ч.1 ст.12 Федерального закона № 99-ФЗ от 04.05.2011г. на оказание услуг - медицинский осмотр (предварительный, периодический), в соответствии с перечнем работ (услуг) составляющих медицинскую деятельность, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 16.04.2012г. №291;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).
3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Председатель комиссии: Васильев Олег Юрьевич
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
Руководитель контрактной службы - Печко Елена Ивановна (тел. 328-05-82), ведущий юрисконсульт контрактной службы - Шабурова Ирина Галеновна (тел. 328-02-69), ведущий специалист контрактной службы - Макарова Вероника Александровна (тел. 328-03-69) , специалист контрактной службы по приемке - Рыжих Елена Юрьевна (тел. 328-03-80)
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость),
	Результаты рассмотрения заявок

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
3a9BKKU Poccuitcknii
py6nb

OEAEPASIBHOE FOCYAAPCTBEHHOE BIOKETHOE
OBPA3OBATE/IbHOE YUPEX/EHVE BbICLLETO OBPA30BAHUS
"CUBMPCKWI rOCY AAPCTBEHHbBIN MEANLMHCKWIA

18.06.2018 YHVBEPCUTET" MUHUCTEPCTBA 3APABOOXPAHEHMS

14:10 POCCUCKOW ®EAEPALINN 208955.50 OTKNOHeHa

: WMHH: 7018013613

KMn: 701701001

MoyToBsbIN anpec: 634050, OB/ TOMCKAS, T TOMCK, TPAKT

MOCKOBCKWN, 2

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOWN OTBETCTBEHHOCTbIO "LICM"
18.06.2018 NHH: 7017135954

2 14ae Knn: 701701001 191830.00 fgeogg:;ﬁz’f
' MoyToBblit anpec: 634050, OB/ TOMCKAS, T TOMCK, yn
TPUOOHOBA, 22
5.2 UHdopMauns 06 0TKNOHeHHbIx 3anBKax
N° 3agaBku B HaunmeHoBanue
ypHane y4yacTtHuka /| ®N0 MNpnunHa oTknoHeHus 3anskn O6ocHoBaHue NpuunHbl OTKJIOHEHUSs

perncrpauum y4acTHMKa
OEAEPANBHOE
FOCYJAPCTBEHHOE B cootsetcTBUM C opmoit 3a5BKK Ha yyacTtue B
BIODKETHOE 3anpoce KOTMPOBOK 3akasuuka, 3aseka y4YacCTHuKa
OBPA3OBATESIbHOE AOMKHa coaepxatb nHdopMaumio o MHH (npu
YUPEXEHWE HanM4Yun) yypeauTteneil, YneHos KonnernanbHoro
BbICLLEIO MCMONHWTENLHOTO OpraKa, nuua, MCNoNHSoLWero
OBPA30BAHNS 3anBKa He cooTBeTcTByer DYHKUMW eanHONUYHOrO NCNONHUTENBbHOIrO

1 "CUBUPCKINIA . TpeboBaHuam OPpraHa y4acTHuka 3anpoca KoTuposok (cornacHo
FOCYAAPCTBEHHbIN “3BeLLeHNa \AoKyMeHTaL K N.4 4.3 c1.73 ®3-44) - 8 3as8Ke yYacCTHUKA HeT
MEANLUNHCKNIA nHdopmMayum 06 MHH mua, ncnonHswero
YHUBEPCUTET" DYHKUMM eanHONNYHOrO NCNOSTHUTENBHOrO
MUHNCTEPCTBA opraHa (no aAaxHbIM EFPHON ¢ oprumMansHoro
3APABOOXPAHEHNS caiiTa nalog.ru y pekTopa Kobskosoit O.C ecTb
POCCHIMCKOM VHH - 701706774825)
OEAEPALINN

5.3 NHdopmauus o MPU3HaHMK 3anpoca KOTUPOBOK HecocTosaBLWMMCS

3anpoc KOTUPOBOK NPU3HAH HECOCTOABLLMMCS MO OCHOBaHWIO, NPeyCMOTPEHHOMY YacTbio 9 CTaTbu 78 denepanbHOro 3akoHa
ot 05.04.2013 N9 44-03 «O KOHTPaKTHOW cucTeme g chepe 3akynok TOBApoOB, paboT, ycnyr ans obecneyenns
FOCYAAPCTBEHHBIX 1 MyHULIMNANBHBIX HYX» B CBA3N C TEM, 4TO NO pe3ynbTaTaMm PacCMOTPEHUS 3asBOK TOJ/IbKO OAHa 3aaBKa
NPU3HaHa CoOTBETCTBYIOWEN TpeboBaHUSM denepanbHoro 3akoHa NO 44-3 TPeBOBaHUAM, yKa3aHHbIM B n3seweHun.

B cootBetcTBUM C© NOANYHKTOM 2 YacTu 1 ctatbm 79 ®esgepanbHoro 3akoHa oT 05.04.2013 N9 44-03 «O KOHTPaKTHOW cncteme
B Chepe 3aKynok Tosapos, paboT, ycnyr ans obecneuenns FOCYAAPCTBEHHBIX U MYHULMNANbHbIX HYXXA», 3aKa34yuk 3akntoyaer
KOHTPAKT C @ANHCTBEHHBIM NOCTABLLUMKOM (noapsiaunkom, NCNONHUTENEeM) B COOTBETCTBUN C MYHKTOM 25 YacTu 1 cratbu 93

6. Ny6nukaumus un XpaHeHue nporokona

Hacrosawnit npotokon nognesxut pasmeuleHnto Ha oduumansHomM caiite www.zakupki.gov.ru B nopsigke 1 g CpoKM,
yCTaHOBNEHHbIE DefeparnbHbIM 3aKOHOM OT 05.04.2013 N9 44-03 «O KOHTPaKTHOM cucteme B chepe 3akynok TOBapos, pabor,
YCNYr ANs 0becneyenns rocyaapcTseHHbix m MYHWULMNANbHbLIX HYX/a».

7. Npunoxenus k nporokony
Mpunoxenns k npoTokony OTCYTCTBYIOT.

Moanucn Yneqos kommucenn: _——

Mpeaceaatens koMuccuu Bacunwes Oner Opbesuy
(Moannce) S

YneH kommccum MakapoBa BepoHika AnekcaHaposHa
(Moanues

YneH komuccuu = - Meyko Enera VBaHosHa
(Moanucs)

YneH komMuccum Wabyposa VipuHa ManeHosHa

(Moanuces)